
宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目监理公开招标公告

（招标编号：NXYMGCZB088）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,贺兰县

一、招标条件

    本宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目监理已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 9.8万元，招标人为宁夏回族自治区原种场。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建安工程：改建生物实验室 389m2、抗性鉴定实验室 368m2，改造防虫网室 1000m2，

新建晒场 3936m2、农机具库 312m2、标准化育秧大棚 2栋 1500m2。配套改造门房 35m2，新

建围墙 440m，完善给排水、供电、消防、供热、天然气管道等基础设施。田间工程:维修改

造田间道路 10256m2、渠堤人行路面 1712m2、斗渠护坡 4715m2、围栏 5145m、桥涵（钢筋混

凝土板涵 6座，简易板 24个）、U型渠 8458m、隔离带 23400m2，土地平整、地力培肥 653

亩。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目监理;  

三、投标人资格要求

    (001宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目监理)的投标人资格能力要求：

1 .本次招标要求投标人须具备独立法人资格，同时具备建筑工程监理乙级及以上资质和水

利水电工程乙级及以上资质，并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。其中，

拟派总监理工程师须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格，且未担任其他在施建设工

程项目的总监理工程师。

2 .通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人是否为失信被执行人，

并限制失信被执行人参与此次投标。

3 .通过“中国裁判文书网”网站查询投标主体，有行贿犯罪记录的投标单位，限制其参与

投标活动。限定期限为一年（单位犯罪自人民法院判决、裁定生效之日起）

4. 本次招标 不接受 联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 11时 30分到 2023年 12月 19日 23时 59分

获取方式：请将公告附件里的“招标文件领取回执函”发送至 948692014@qq.com领取

招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 14时 30分

递交方式：宁夏永明招标代理有限公司（宁夏银川金凤区悦海新天地 14号楼 A座 11

层 1107室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 14时 30分

开标地点：宁夏永明招标代理有限公司（宁夏银川金凤区悦海新天地 14号楼 A座 11

层 1107室）

七、其他

    1. 招标条件

    本招标项目宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目已经由宁夏回族自治区农业

农村厅 以宁农（计）批【2023】2号批准建设，项目业主为宁夏回族自治区原种场，建设资

金来自自筹资金 ，招标人为宁夏永明招标代理有限公司，项目已具备招标条件，现对该项

目的监理进行公开招标。

    2. 项目概况与招标范围

    建设地点：宁夏银川市贺兰县习岗镇

    招标范围：宁夏贺兰县区域性农作物品种测试评价站项目监理，包括建安工程和田间工

程施工图纸范围内全部工程的施工阶段、缺陷责任期及保修阶段监理。

    本次招标监理服务期：同建设期（工程开工前准备至工程结算、决算审计完成）。

    标段划分：共分为 1个标段。

    具体内容详见招标文件。

    3.发布公告的媒介

    本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。                  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式



   招 标 人：宁夏回族自治区原种场                         

   地    址：宁夏银川市贺兰县北郊宁夏原种场                             

   联 系 人：黄玉锋                             

   电    话：13519577566                              

   电子邮件：945294796@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏永明招标代理有限公司

   地    址： 宁夏银川市金凤区悦海新天地 A座 11楼

   联 系 人： 雍媛

   电    话： 0951-6048098

   电子邮件： 610275856@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T10:54:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T10:55:20+0800
	BJ
	ePolicy




